
ZARZĄDZENIE NR 386/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 pkt.1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn zm.), § 9 uchwały Nr XXXI/68/2021 
Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica 
na 2022 rok oraz § 1 ust 1 Uchwały Nr XXXIV/22/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 25 kwietnia 
2022r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/68/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2022 rok wprowadza się zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok na kwotę 56 366,97 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2022 rok na kwotę 56 366,97 zł 

3. Szczegółową klasyfikacje zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 – 
Plan dochodów oraz załącznik nr 2 - Plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 6 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE1E2B4-7A80-4F69-97FF-942EE5F1A290. Podpisany Strona 1



Nazwa

Plan 

dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 139,97

75095 Pozostała działalność 139,97

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 046,75

Zmiana klasyfikacji 

budżetowej - 3 906,78 zł; 

Środki na pomoc 

uchodźcom z Ukrainy - 

zdjęcia i nadania PESEL - 

139,97 zł

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

- 3 906,78
Zmiana klasyfikacji 

budżetowej

852 Pomoc społeczna 56 227,00

85216 Zasiłki stałe 55 619,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

55 619,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 608,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

608,00

56 366,97

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Razem

Pismo Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach Wydział Finansów i 

Budżetu z dnia 24.08.2022r. 

Znak FN.I.3111.510.2022

Zmniejszenie planu środków 

z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie uchodźców 

z Ukrainy - 8 720,00 zł, 

Środki z Funduszu Pomocy 

na wpłatę świadczenia z 

art.. 13  - 9 328,00 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 386/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE1E2B4-7A80-4F69-97FF-942EE5F1A290. Podpisany Strona 2



Nazwa
Plan wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 2 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -2 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

-2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

70095 Pozostała działalność -2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -500,00

750 Administracja publiczna 139,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

13 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00

75095 Pozostała działalność 139,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 384,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -231,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-33,20

4300
Zakup usług pozostałych -2 257,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 354,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 420,70

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

271,80

758 Różne rozliczenia -2 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 000,00

4810 Rezerwy -2 000,00

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Zmiana klasyfikacji budżetowej 

Fundusz Pomocy- zmniejszenie 

3 906,78 zł

Zmiana klasyfikacji budżetowej 

Fundusz Pomocy- 3 906,78 zł, 

Środki z Funduszu Pomocy na 

pomoc dla uchodźców z 

Ukrainy - nadanie PESEL i 

wykonanie zdjęcia - 139,97 zł

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 386/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE1E2B4-7A80-4F69-97FF-942EE5F1A290. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 851,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-548,98

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 014,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 734,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -22 407,56

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 060,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

852 Pomoc społeczna 56 227,00

85216 Zasiłki stałe 55 619,00

3110

Świadczenia społeczne 55 619,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 608,00

3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 200,00
Pismo Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 31.08.2022r. 

znak FIN.311.27.2022

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-1 000,00 Urealnienie planu Fundusz 

Pomocy - zakwaterowanie 

uchodźców w remizie OSP

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-4 592,00

Pismo Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 31.08.2022r. 

Znak FIN.311.27.2022 - 

zwiększenie 128,00 zł; 

Urealnienie planu Fundusz 

Pomocy - zakwaterowanie 

uchodźców w remizie OSP - 

zmniejszenie  4 720,00 zł

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

-3 000,00 Urealnienie planu Fundusz 

Pomocy - zakwaterowanie 

uchodźców w remizie OSP

85295 Pozostała działalność 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

500,00

4300 Zakup usług pozostałych -12 500,00

Pismo Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach Wydział Finansów i 

Budżetu z dnia 24.08.2022r. 

znak FN.I.3111.510.2022

Urealnienie planu

Pismo Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 31.08.2022r. 

znak FIN.311.27.2022

Pismo Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy z dnia 08.08.2022r.

Urealnienie planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE1E2B4-7A80-4F69-97FF-942EE5F1A290. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4090 Honoraria -500,00 Urealnienie planu

4170
Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 Urealnienie planu - FS 

Skrzelczyce

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00 Urealnienie planu

4210

Zakup materiałów i wyposażenia -1 400,00
Urealnienie planu - FS 

Skrzelczyce - 400,00 zł, 

Urealnienie planu - 1 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 Urealnienie planu

56 366,97Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE1E2B4-7A80-4F69-97FF-942EE5F1A290. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 213 295,91 213 295,91 213 295,91 4 182,27 209 113,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 213 295,91 213 295,91 213 295,91 4 182,27 209 113,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 213 295,91

4010 3 498,34 3 498,34 3 498,34

4110 598,22 598,22 598,22

4120 85,71 85,71 85,71

4430 209 113,64 209 113,64 209 113,64

750 49 929,00 49 929,00 49 929,00 49 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 49 929,00 49 929,00 49 929,00 49 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 49 929,00

4010 39 000,00 39 000,00 39 000,00

4040 3 900,00 3 900,00 3 900,00

4110 5 978,00 5 978,00 5 978,00

4120 1 051,00 1 051,00 1 051,00

751 4 704,00 4 704,00 4 704,00 1 249,00 905,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 979,00 979,00 979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 979,00

4010 819,00 819,00 819,00

4110 144,00 144,00 144,00

4120 16,00 16,00 16,00

75109 3 725,00 3 725,00 3 725,00 270,00 905,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 3 725,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2022 r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 386/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE1E2B4-7A80-4F69-97FF-942EE5F1A290. Podpisany Strona 6



3030 2 550,00 2 550,00 2 550,00

4110 39,00 39,00 39,00

4120 6,00 6,00 6,00

4170 225,00 225,00 225,00

4210 500,00 500,00 500,00

4300 405,00 405,00 405,00

758 242,50 242,50 242,50 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 242,50 242,50 242,50 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 242,50

4010 242,50 242,50 242,50

801 26 045,00 26 045,00 26 045,00 0,00 20 321,81 5 723,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 26 045,00 26 045,00 26 045,00 0,00 20 321,81 5 723,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 26 045,00

2830 5 723,19 5 723,19 5 723,19

4210 257,87 257,87 257,87

4240 20 063,94 20 063,94 20 063,94

851 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 140,00

4300 140,00 140,00 140,00

852 535 173,99 535 173,99 535 173,99 8 788,00 10 550,00 0,00 515 835,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 73,99 73,99 73,99 0,00 0,00 0,00 73,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 73,99

3110 73,99 73,99 73,99

85228 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 700,00

4170 0,00 0,00 0,00

4300 7 700,00 7 700,00 7 700,00

85295 527 400,00 527 400,00 527 400,00 8 788,00 2 850,00 0,00 515 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 527 400,00

3110 515 762,00 515 762,00 515 762,00

4010 7 500,00 7 500,00 7 500,00

4110 1 038,00 1 038,00 1 038,00

4120 250,00 250,00 250,00

4210 150,00 150,00 150,00

4300 2 700,00 2 700,00 2 700,00

855 4 579 700,00 4 579 700,00 4 579 700,00 86 265,00 28 914,00 0,00 4 464 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 130 095,00 2 130 095,00 2 130 095,00 18 106,00 0,00 0,00 2 111 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060 2 130 095,00

3110 2 111 989,00 2 111 989,00 2 111 989,00

4010 15 206,00 15 206,00 15 206,00

4110 2 300,00 2 300,00 2 300,00

4120 400,00 400,00 400,00

4710 200,00 200,00 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE1E2B4-7A80-4F69-97FF-942EE5F1A290. Podpisany Strona 7



85502 2 425 291,00 2 425 291,00 2 425 291,00 68 159,00 4 600,00 0,00 2 352 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 425 291,00

3110 2 352 532,00 2 352 532,00 2 352 532,00

4010 52 719,00 52 719,00 52 719,00

4110 14 340,00 14 340,00 14 340,00

4120 900,00 900,00 900,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4700 600,00 600,00 600,00

4710 200,00 200,00 200,00

85503 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 163,00

4210 163,00 163,00 163,00

85513 24 151,00 24 151,00 24 151,00 0,00 24 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 24 151,00

4130 24 151,00 24 151,00 24 151,00

5 409 230,40 5 409 230,40 5 409 230,40 150 655,77 269 944,45 5 723,19 4 982 906,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE1E2B4-7A80-4F69-97FF-942EE5F1A290. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

